
Név Munkakör Telefonszám Telefaxszám E-mail cím

Bartus Róbert Vállalati és Strukturált Kockázatkezelés és Work Out Igazgató +36 (1) 374 9100 +36 (1) 269 4476 Bartus.Robert@exim.hu

Bredán Zsuzsanna Humán Erőforrás és Szervezetfejlesztés igazgató +36 (1) 374 9100 +36 (1) 269 4476 Bredan.Zsuzsanna@exim.hu

Dölle Ákos Zoltán Treasury igazgató +36 (1) 374 9100 +36 (1) 269 4476 Dolle.Akos@exim.hu

dr. Berta Adrienn Üzleti Vezérigazgató-helyettes +36 (1) 374 9100 +36 (1) 269 4476 Berta.Adrienn@exim.hu

dr. Dankó István Péter Belső Ellenőrzés igazgató +36 (1) 374 9100 +36 (1) 269 4476 Danko.IstvanPeter@exim.hu

dr. Dudás Éva Compliance igazgató +36 (1) 374 9100 +36 (1) 269 4476 Dudas.Eva@exim.hu

dr. Kristóf Tamás Kockázatelemzés Módszertan és Kontroll igazgató +36 (1) 374 9100 +36 (1) 269 4476 Kristof.TamasLaszlo@exim.hu

dr. Takács Ágnes Jogi igazgató +36 (1) 374 9100 +36 (1) 269 4476 Takacs.Agnes@exim.hu

dr. Tóth Tamás Stratégiai és Koordinációs igazgató +36 (1) 374 9100 +36 (1) 269 4476 Toth.Tamas@exim.hu

El-Anani Nóra Refinanszírozási igazgató +36 (1) 374 9101 +36 (1) 269 4477 El-Anani.Nora@exim.hu

Forgács Zoltán Back Office igazgató +36 (1) 374 9100 +36 (1) 269 4476 Forgacs.Zoltan@exim.hu

Gyémánt Ferenc Informatikai és Projekt Ügyvezető igazgató +36 (1) 374 9100 +36 (1) 269 4476 Gyemant.Ferenc@exim.hu

Gyenes Balázs István IT Fejlesztési igazgató +36 (1) 374 9100 +36 (1) 269 4476 Gyenes.Balazs@exim.hu

Hoffmann Mihály Pénzügyi Vezérigazgató-helyettes +36 (1) 374 9100 +36 (1) 269 4476 Hoffmann.Mihaly@exim.hu

Íjgyártó Bálint Istvánné Üzletfejlesztési igazgató +36 (1) 374 9100 +36 (1) 269 4476 Ivanics.Krisztina@exim.hu

Istenes Nikolett Marketing és Kommunikációs igazgató +36 (1) 374 9100 +36 (1) 269 4476 Szabo.Edit@exim.hu

Kabai Éva Exportfinanszírozás, Biztosítás és Külkapcsolatok igazgató +36 (1) 374 9100 +36 (1) 269 4476 Kabai.Eva@exim.hu

Kisgergely Kornél Vezérigazgató +36 (1) 374 9100 +36 (1) 269 4476 Kisgergely.Kornel@exim.hu

Ladányi Sándor Kockázatkezelési vezérigazgató-helyettes +36 (1) 374 9100 +36 (1) 269 4476 Ladanyi.Sandor@exim.hu

Meszes Krisztina Mária Vezérigazgatói Kabinet vezető +36 (1) 374 9100 +36 (1) 269 4476 Meszes.Krisztina@exim.hu

Nagy Zsolt IT operációs igazgató +36 (1) 374 9100 +36 (1) 269 4476 Nagy.Zsolt@exim.hu

Rehoregh Györgyi Külföldi Vállalati Kockázatkezelési és Kárkezelési Igazgató +36 (1) 374 9101 +36 (1) 269 4477 rehoregh.gyorgyi@exim.hu

Schubauer Krisztina Humán Erőforrás, Marketing és Kommunikációs Ügyvezető igazgató +36 (1) 374 9101 +36 (1) 269 4477 Schubauer.Krisztina@exim.hu

Sólyom Béla Kontrolling és Jelentésszolgálat igazgató +36 (1) 374 9100 +36 (1) 269 4476 Solyom.Bela@exim.hu

Stefáni Károly Projekt és strukturált finanszírozási igazgató +36 (1) 374 9100 +36 (1) 269 4476 Stefani.Karoly@exim.hu

Széll István Vállalatfinanszírozás és Hitelfedezeti Garancia igazgató +36 (1) 374 9100 +36 (1) 269 4476 Szell.Istvan@exim.hu

Szocska Györgyi Számviteli és Beszerzési Igazgató +36 (1) 374 9100 +36 (1) 269 4476 Szocska.Gyorgyi@exim.hu

Szombati Gábor Projekt iroda és projekt erőforrás menedzsment igazgató +36 (1) 374 9100 +36 (1) 269 4476 Szombati.Gabor@exim.hu

Wintermantel Balázs Bank- és Információbiztonsági és Üzemeltetési Igazgató +36 (1) 374 9100 +36 (1) 269 4476 Wintermantel.Balazs@exim.hu


